
15.11.4 No.544 
 

1 

会会会会会会会会 長長長長長長長長 挨挨挨挨挨挨挨挨 拶拶拶拶拶拶拶拶        
会長会長会長会長    森森森森    益男益男益男益男    

本日は岐阜グランドホテルのソム

リエでいらっしゃいます吉田佳孝氏

をお迎えしてワインのお話を聞かせ

ていただけると聞いております。中ク

ラブ会員一同楽しみにしております。

またいい機会ですのでグランドホテ

ルのコマーシャルも遠慮なくなさっ

てください。吉田様どうぞ宜しくお願

いいたします。 
さて、先週は一週間にわたってアメ

リカのボストンとニューヨークに行

ってまいりました。２２日には“グラ

ンドゼロ”を臨んで、当クラブの安藤

会員も含めた「みなもと会」の一部の

メンバー達と紋付袴の正装で謡曲も

謡ってまいりました。“グランドゼ

ロ”は皆さんもご承知の、２年前の９

月１１日のテロによって多くの犠牲

者を出し今は跡形も無くなったワー

ルドトレードセンタービルの跡地で

す。マンハッタンの真ん中にあるこの

地を初めて訪れた時、言葉では言い知

れない物を感じて本当に胸が塞がる

想いがいたしました。この貴重な体験

は、また何かの機会にお話をさせてい

ただきますが、そんな事情で大切な中

クラブの例会は欠席させていただき

ました。恒例の健康診断だったと思い

ますが、ご担当の上松先生、今年は前

立腺の診断も加わったと思いますが

どうもご苦労様でした。また留守を守

っていただいた松井副会長はじめ（長

井幹事以外の）スタッフの皆さん、ど

うも有難うございました。改めてお礼

申しあげます。サンキュー・ベリーマ

ッチ・インディード！・・おっ、っと。

今ほんの少しですがニューヨーク訛

りが入ってしまい（？）失礼を致しま

した。 
 
 

 

 

    
前例会の記録前例会の記録前例会の記録前例会の記録    

平成１５年１０月２８日（火）平成１５年１０月２８日（火）平成１５年１０月２８日（火）平成１５年１０月２８日（火）    
[点鐘点鐘点鐘点鐘]１２時３０分 

[ソングソングソングソング]手に手つないで 

[ゲストゲストゲストゲスト]岐阜グランドホテル 

 ソムリエ 吉田 佳孝様 

[ビジタービジタービジタービジター]嶺木 一夫君 

（名古屋 瑞穂ＲＣ） 

 
[出席出席出席出席]会員総数４２名 

（出席免除０名、猶予０名） 

本日出席２６名 ６１．９０％ 

[行事行事行事行事]会長挨拶・食事・幹事報告・ 

委員会報告・ニコボックス報告 

[卓話卓話卓話卓話]『ワインの話あれこれ』 

    岐阜グランドホテル 

ソムリエ 吉田 佳孝様  

担当 副会長 

 

次 回 予次 回 予次 回 予次 回 予 定定定定第６２１回第６２１回第６２１回第６２１回    
 

平成１５年１１月１１日平成１５年１１月１１日平成１５年１１月１１日平成１５年１１月１１日（火）（火）（火）（火）    
[点鐘点鐘点鐘点鐘]１０時３０分 

[行事行事行事行事]職場例会   

於 鍋屋バイテック 

 担当 職業奉仕委員会 

 

岐阜中週報 
平成 15年 11月 4日(火) 

第 544号 
第 620回例会 

L e n d  a  H a nL e n d  a  H a nL e n d  a  H a nL e n d  a  H a n dddd    
手 を 貸 そ手 を 貸 そ手 を 貸 そ手 を 貸 そ うううう    R.I.会長 ジョナサン B.マジィアベ 

■2003-2004■ 

会 長 森  益 男 
幹 事 長 井 義 夫 
発行者 ウ ェ ブ 委 員 会 
委員長 篠 田 泰 成 
例 会 毎週火曜日 12時 30分 
会 場 岐 阜 ﾙ ﾈ ｯ ｻ ﾝ ｽ ﾎ ﾃ ﾙ 
事務局 岐 阜 市 神田町 2 - 2 
    電 話 2 6 4 - 9 2 3 5 番 


